
Strana 1 z 24

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST ZAKÁZKY
Kód: 2018LMV022127-008

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - Skladová budova

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7.6.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26040042

STOPIN spol. s r.o. DIČ: CZ26040042

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

751 420,57

751 420,57

751 420,57 157 798,32

909 218,89



Strana 2 z 24

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2018LMV022127-008

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - Skladová budova

Místo:  Datum: 07.06.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STOPIN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

751 420,57 909 218,89

/
2018LMV
022127-
008

Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - 
Skladová budova

751 420,57 909 218,89

751 420,57 909 218,89



Strana 3 z 24

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ZADÁNÍ

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - Skladová budova

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 07.06.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26040042

STOPIN spol. s r.o. DIČ: CZ26040042

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

751 420,57

751 420,57

751 420,57 157 798,32

909 218,89



Strana 4 z 24

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - Skladová budova

Místo:  Datum: 07.06.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STOPIN spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

751 420,57

120 255,81

22 860,99

20 366,48

77 028,34

631 164,76

2 615,64

12 409,30

69 924,00

7 544,00

32 726,24

3 830,80

8 748,00

119 697,00

5 093,00

108 239,73



Strana 5 z 24

767 - Konstrukce zámečnické

777 - Podlahy lité

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ZADÁNÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Kasárna Klokoty CE 02-21-27 OBJ.008 - Skladová budova

Místo: Datum: 07.06.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STOPIN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317234410 m3 1,056

2 K 389941011 kg 180,000

3 K 389941012 kg 40,000

32 000,00

147 621,27

34 684,60

46 031,18

751 420,57

751 420,57

120 255,81

22 860,99

Vyzdívka cihelná , při opravách dveří, sopouchů
apod.

Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro
montáž rozvodů a kotvení

Kovové doplňkové konstrukce do 10 kg pro
montáž kotvení



Strana 6 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

4 K 612325302 m2 24,480

5 K 612409991 m 54,400

6 K 629135102 m 9,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 K 767996801 kg 250,000

8 K 7679968021 kg 250,000

9 K 7679968022 t 0,250

10 K 919732111 m2 100,580

11 K 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m m2 80,000

12 K 952901114 m2 176,370

13 K 953961211 kus 26,000

14 K 953991111 kus 60,000

15 K 974031121 m 65,000

16 K 976074141 kus 22,000

17 K 976082131 kus 18,000

18 K 978021141 m2 283,208

19 K 979081111 t 1,735

20 K 979081121 t 31,230

21 K 979082111 t 1,735

22 K 979082121 t 5,205

23 K 979087113 t 1,735

24 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 1,388

25 K 979099111 Poplatek za skládku - b příměsi t 0,347

26 K 999281111 t 3,758

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 366,48

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah
nebo obkladů

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š
do 300 mm

77 028,34

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg, mříží,
potrubí, kotev a pod. k dalšímu použití

Třídění kovového odpadu a úprava na
přepravitelnou velikost- rámů, potrubí, plechu
a pod.

Odvoz demontovaných ocelových konstrukcí na
neziskládku objednatele do cca 5km

Úprava povrchu cementobetonového krytu
broušením tl do 15 mm

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží přes 4 m

Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm
do zdiva z cihel

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š
do 30 mm

Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného
nebo betonového

Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze
zdiva cihelného

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o
rozsahu do 30 %

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1
km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot do 10 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot ZKD 5 m přes 10 m

Nakládání vybouraných hmot na dopravní
prostředky pro vodorovnou dopravu

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25
m

631 164,76

2 615,64



Strana 7 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 711413111 m2 1,150

28 711415002 Demontáž dožilé izolace m2 9,730

29 K 711413121 m2 8,580

30 K 998711101 t 0,063

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

31 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100 kus 1,000

32 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000

33 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000

34 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000

35 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000

36 K 721211404 kus 2,000

37 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000

38 K 721226311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 - sifon kus 1,000

39 K 721290111 kpl 1,000

40 K 721300912 Pročištění odpadů v jednom podlaží do DN 200 kpl 1,000

41 K 998721201 % 72,090

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

42 K 722130801 m 98,000

43 K 722130802 m 18,000

44 K 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus 6,000

45 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 8,000

46 K 722130838 kpl 1,000

47 K 722130901 kus 2,000

48 K 722130913 kus 8,000

49 K 722171912 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm kus 18,000

50 K 722171915 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm kus 6,000

51 K 722173232 m 58,000

52 K 722173233 m 12,000

Izolace proti vodě za studena vodorovné
těsnicí hmotou D+M

Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí
hmotou D+M

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m

12 409,30

Vpust podlahová s vodorovným odtokem DMT a
MT DN70 s přepadovou trubkou - pročištění a
zprovoznění

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 125

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 6 m

69 924,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované
závitové do DN 25

Demontáž potrubí ocelové pozinkované
závitové do DN 40

Demontáž staré dožilé a nefunkční sestavy
vodovodní v pův.kotelně, všech připojovacích a
ostatních nefunkčních rozvodů vč.kotvení

Potrubí pozinkované závitové zazátkování
vývodu

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové
trubky do DN 25

Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením
20x2,3 mm FRIATHERM starr

Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením
25x2,8 mm FRIATHERM starr



Strana 8 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 722173234 m 14,000

54 M 286544000 nástěnka průchozí PPR 20 x 1/2" kus 18,000

55 M 286543920 kus 12,000

56 M 286543820 kus 4,000

57 M 286546510 příchytka plastová PPR 20 mm kus 59,000

58 M 286546560 příchytka plastová PPR 25 mm kus 30,000

59 M 286546600 příchytka plastová PPR 32 mm kus 12,000

60 K 722173305 m 14,000

61 K 722173951 kus 8,000

62 K 722173962 Potrubí plastové spoje lepené D do 20 mm kus 48,000

63 K 722173963 Potrubí plastové spoje lepené D do 25 mm kus 12,000

64 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 62,000

65 K 722190901 kus 2,000

66 K 722212620 DMT Uzavírací přírubový ventil do DN100 1,000

67 K 722212622 Uzavírací přírubový ventil plastový DN40 1,000

68 K 722212628 1,000

69 K 722219101 kpl 1,000

70 K 722220121 pár 2,000

71 K 722220852 kus 6,000

72 K 722220861 kus 2,000

73 K 722231120 kus 2,000

74 K 722290215 kpl 1,000

75 K 722290234 kpl 1,000

76 K 722290824 t 2,140

77 K 998722201 % 1,000

78 K 998722294 % 1,000

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Potrubí vodovodní plastové pevné spoj svař.
32x3,6 mm

T-kus přechodka plast s převlečnou maticí PPR
20 x 3/4"

přechodka plastová s převlečnou maticí PPR 20
x 3/4"

Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s
násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod
D 32x4,4

Potrubí plastové spoje svar s přidáním materiál
do 100mm

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách

soub
or

soub
or

Dopojení a úprava stávajícíh přírub.prvků,
kotevní a závěsné konstrukce pro rozvody,
průchody, těsnění, fixsace a pod. Pro kompletní
provedení nov.instalace. S přechodovou

přírubou na PLAST

soub
or

Montáž nové sestavy vodovodní v pův.kotelně,
včetně všech připojovacích a ostatních rozvodů
vč.kotvení

Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s
jedním závitem

Demontáž armatur závitových s jedním závitem
G do 5/4

Demontáž armatur závitových se dvěma závity
G do 3/4

Ventil pod omítku TE 1300 G 3/4 se dvěma
závity

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového
nebo přírubového do DN 100

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DN 80

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do
36 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v
do 6 m

Příplatek k přesunu hmot 722 za zvětšený
přesun do 1000 m

7 544,00



Strana 9 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1,000

80 K 7251123121 1,000

81 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,000

82 K 725210982 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,000

83 K 725211623B 1,000

84 K 725822651 1,000

85 K 725841311 1,000

86 K 998725203 % 1,000

733 - Ústřední vytápění - potrubí

87 K 733111104 m 48,000

88 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 48,000

89 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 26,000

90 K 733191828 kus 30,000

91 K 733193810 kus 24,000

92 K 733194912 kus 2,000

93 K 733194919 1,000

94 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5 kpl 1,000

1 95 K 733291906 Propojení potrubí při opravě D 35x1,5 mm kus 2,000

2 96 K 733890803 t 0,250

3 97 M 927100098 kus 4,000

4 98 M 927100203 kus 4,000

5 99 M 551273230 kus 2,000

6 100 M 551281020 kus 2,000

7 101 M 999105 Drobný mat. fitinky a pod. soob. 1,000

8 102 K 998733203 % 343,392

soub
or

Zpětná montáž s opravou Klozet s hlubokým
splachováním , bílý LCC, 2095.6.400.000.1 vč.
sedátka standart

soub
or

soub
or

Zpětná montáž Umyvadlo keramické
připevněné na stěnu jako Jika OLYMP Deep
Umyvadlo 65 cm + spec.sifon antikoro

soub
or

Demont , dodávka + mont Baterie umyvadlové
směšovací teplota vody na baterii

soub
or

Demont dodávka a mont Baterie sprchová
nástěnná pákové, včetně teleskopu

soub
or

Přesun hmot pro zařizovací předměty v
objektech v do 24 m

32 726,24

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné
nízkotlaké DN 20 D+M

Odřezání držáku potrubí třmenového do D 108
bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro
potrubí z L profilu do 50x50x5 mm

Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D
28x2,6 mm

Úprava a napojení na stávající rozvody ÚT,
doplnění uzavíracích armatut, jištění,
pojist.ventilů, závěsná kanstukce, průchodky a
pod.

soub
or

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

Přímé šroubení PRESS x závit vnější, IVAR PT
5608, 3/4~Mx26 (510004)

T-kus PRESS x závit vnitřní, IVAR PT 5722, 40x
3/4~F x 40 (512040)

hlavice termostatická pro ovládání
radiátorových ventilů 99 R-K (pro Korado)

vypouštěcí a napouštěcí nástavec radiátorů k
R383 (384) R701 SCAxR383-4 ventil

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v
do 24 m



Strana 10 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103
734 - Ústřední vytápění - armatury

104 K 734100811 kus 4,000

105 M 587450 Radiátorové šroubení Vekolux p rohové D+M kpl 4,000

106 K 734291113 kus 2,000

107 M 999200 Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" kus 2,000

108 K 998734203 % 21,340

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

109 K 735055063 kpl 2,000

110 K 735151396 kus 2,000

111 K 998735203 % 95,600

741 - Elektroinstalace - silnoproud

112 K 741410072 Elektroinstalace - viz samostatná kalkulace kpl 1,000

764 - Konstrukce klempířské

113 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 9,000

114 K 764226405 m 9,000

115 K 998764103 t 0,008

766 - Konstrukce truhlářské

116 K 7666210021 m2 10,752

117 K 766621003 kpl 2,000

118 K 766621004 kpl 8,000

119 K 766622829 Demontáž dveří m2 5,600

120 K 766622834 m2 10,752

3 830,80

Demontáž armatury přírubové se dvěma
přírubami do DN 50

Kohout závitový plnící a vypouštěcí ČSN 137061
PN 10/100°C G 1/2

Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24
m

8 748,00

Demontáž původních nefunkčních otopných
těles s propojením do suti

Otopné těleso panelové dvoudeskové bez
přídavné přestupní plochy výška/délka 700/900
mm výkon 1005 W D+M

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do
24 m

119 697,00

5 093,00

Oplechování parapetů rovných mechanicky
kotvené z Al poplast. plechu rš 400 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v
objektech v do 24 m

108 239,73

Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes
1,5 do 2,5m s rámem včetně systémového
vyplnění spár, montáže parapetů vnitřních i
vnějších

Dodávka plastových oken 206x160CM z
pětikomorových PVC profilů s předepsanou
ocelovou pozink. výztuhou min.síla 1,5 mm v A
třídě, min. stavební hloubka profilu rám-křídlo
80 mm, koef. prostupu tepla Ug max. I , I ,Uw
max. I ,2,těsnění rám-křídlo

Dodávka plastových oken 60x90CM z
pětikomorových PVC profilů s předepsanou
ocelovou pozink. výztuhou min.síla 1,5 mm v A
třídě, min. stavební hloubka profilu rám-křídlo
80 mm, koef. prostupu tepla Ug max. I , I ,Uw
max. I ,2,těsnění rám-křídlo

Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných
nebo plastových přes 4m2 k opětovnému použití



Strana 11 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121 K 766622862 kus 12,000

122 K 766660172 kus 4,000

123 K 766694112 kus 10,000

124 M 60794106 deska parapetní posforming vnitřní do 45cm m 9,000

125 K 766695213 kus 5,000

126 M 611871760 kus 5,000

127 M 61100011 kpl 1,000

128 M 61100012 Otvíravé L,P dveře plné, 600 kpl 1,000

129 M 611000109 Otvíravé L,P dveře plné, 700 kpl 1,000

130 M 611000110 Otvíravé L,P dveře plné,800 kpl 1,000

131 M 611000110 kpl 1,000

132 M 61100015 kpl 4,000

133 K 998766201 % 747,229

767 - Konstrukce zámečnické

134 M 5589001 kpl 1,000

134 M 553407710 kus 1,000

777 - Podlahy lité

136 K 7776111063 m2 100,580

137 K 998777201 %

783 - Dokončovací práce - nátěry

138 K 783121116 m2 40,200

139 K 783201821 Odstranění nátěrů kocelových konstrukcí m2 40,200

Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových
okenních přes 1,5 m2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š
přes 0,8 m do obložkové zárubně

Montáž parapetních desek nebo plastových
šířky do 45 cm délky do 1,6 m

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových
šířky přes 10 cm

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.150 cm š
40 cm - dodávka

Otvíravé L,P dveře plné, 600 s koupel.kováním
bezp.otevřením

Hliníkové hlavní venkovní vchodové dveře
80/197 cm 0,těžké,jednokřídlé dveře,rám
vchodový s prahem,hnědé,zazdívací lišta, T
profil do křídla 84mm, tl.výplně 29mm,
koule/klika bronz,samozavírač GEZE 4000
hnědý,FAB vložka VD 45/60 1 kř,Fl, vnitřní
parotěsná páska

Kování dveří ref. NICOL - R chrom/nikl
COBRA+fab dveří D+M

Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 6 m

32 000,00

OPRAVA: Ocelové prvky ostatní jinde
nespecifikované - opravované ( mříže,držáky ,
vrata, kotvy, dviřka a pod. včetně zprovoznění
a nátěrů

Zámečnické výrobky - opravy kotvení, držáky a
pod. vž nátěrů

147 621,27

Oprava podlah z překlenující vrstvou trhliny-
výtluky- kaverny- Tryskání broušení
-Penetrace MMA --METHYLMETAKRYLÁT
zatížení cca 20T Nosná vrstva MMA se vsypem z
křemičitých písků 0,3-0,8 dvojnásobný

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v
objektech v do 6 m

1 361,853

34 684,60

Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší
lesklý povrch 1x antikorozní, 2x synt. ( vrata,
mříže, ocelové potrubí



Strana 12 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 28,660

141 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 28,660

142 K 783817121 m2 28,660

143 K 783822203 m2 8,000

144 K 783826313 Mikroarmovací podkladní nátěr omítek m2 28,660

784 - Dokončovací práce - malby

145 K 784402801 m2 459,578

146 K 784457131 m2 459,578

147 K 784471111 m 75,000

148 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 459,578

Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek

Lokální vyrovnání omítky před provedením
nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm
plochy 0,25 m2

46 031,18

Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v
do 3,8 m

Malby ze směsí vyhlazení tmelem dvojonásobné
v místnostech v do 3,8 m např.HET

Bandážování styčných spojů bandážemi š do
0,10 m v místnostech v do 3,8 m



E5768FB.xlsx
elektro

13/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

Prohlášení nabízejícího:

Profese: Elektroinstalace - Silnoproud

POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen

REKAPITULACE

Elektroinstalace - Silnoproud

1. Kabely

2. Přístroje, krabice, ovládače - standard Mosaic Legrand, ABB Praktik

3. Ukončení vodičů

4. Kabelové trasy

5. Rozvaděče

6. Ostatní

7. Svítidla

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

Číslo pozice/ 
Nr. Position

Měrná 
jednotka/ 

Maβeinheit



E5768FB.xlsx
elektro

14/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

Poznámka:

a)

b)

1 Kabely

Kabel CYKY 3jx1,5 bm
Kabel CYKY 3jx2,5 bm
Kabel CXKE-R 5x6mm2 bm
Kabel CXKE-R 3x1,5mm2 bm
Kabel CXKE-R 3x2,5mm2 bm
Kabel CYY 1x6mm2 žz bm
Kabel CYY 1x16mm2 žz bm

CELKEM



E5768FB.xlsx
elektro

15/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

2 Přístroje, krabice, ovládače - standard Mosaic Legrand, ABB Praktik

Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá ks
Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP44, bílá ks
Zásuvka průmyslová 5P 400V/16A ks
Instal.a přístrojové krabice (IP44) velká typ A12, na povrch ks
Instal.a přístrojové krabice (IP44)  typ A8 na povrch ks
Trojpólový vypínač (IP54) 16A ks
Vypínač jednopólový 230V/10A IP20 na konstrukci ks

CELKEM



E5768FB.xlsx
elektro

16/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

3 Ukončení vodičů

Ukončení vodičů do průřezu 2,5mm2 ks
Ukončení vodičů do průřezu 6mm2 ks
Ukončení vodičů do průřezu 16mm2 ks

CELKEM

4 Kabelové trasy

Chránička kopoflex DN40 bm

m

kg

Ocelová el. instalační trubka D=50mm včetně držáků m
Lišta vkládací 40x20 m
Montážní materiál pro svítidla kpl

CELKEM

5 Rozvaděče

Úprava rozcaděče, kpl

CELKEM

6 Ostatní

Lešení, plošiny kpl
Doprava materiálu kpl
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl
Výchozí revize kpl
Silikon, tmel kpl
Vrtání otvorů do průměru 50mm kpl
Demontáž elektroinstalací, světel, kabelů, vypínačů a pod kpl
Popisovací bužírka 2,5mm kpl
Popisovací bužírka 1,5mm kpl
Kabelové štítky kpl
Upevňovací  materiál (šrouby, vruty) kpl
Prostupy z kabelových žlabů kpl

Stoupací kabelový žebřík pozinkovaný š=250mm,
středně těžký, včetně upevňovacího materiálu

Nosná ocelová konstrukce pro kabelové trasy,
povrchová úprava - žárově pozinkovaná



E5768FB.xlsx
elektro

17/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

Zařízení staveniště kpl
Odvoz a likvidace odpadu kpl
Průběžný úklid satveniště kpl
Koordinace s ostatními řemesly TZB kpl
Vedlejší režijní náklady kpl

CELKEM



E5768FB.xlsx
elektro

18/24

Kasárna KLOKOTY CE 02-21-27

Posádka Tábor

Objekt: 008 - Skladovací budova

DIN POPIS

7 Svítidla

ks

Montáž inetriérových svítidel ks
nástěnné svítidlo IP44 kruhové 36W ks
Nástěnné venkovní svétidlo min 36W s IP 65 ks
Montáž exteriérových svítidel ks
Nouzové osvětlení
Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, přisazené na strop oboustarné s piktogramem ks

CELKEM

CELKEM

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

Svítudla stropní zářivková ( LED) 2x36W 5570Lm, 1227mm 4000K Prachotěsné průmyslové svítidlo  
odolné proti prachu i vodě 



E5768FB.xlsx
elektro

19/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

Vypracoval:

Množství/ Masse

NÁZEV
SOUPISU

Jednotková cena/
Einheitpreis

Cena/ Betrag
CZK

119 697,00



E5768FB.xlsx
elektro

20/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

28,00
32,0

8,0
115,0
48,0
12,0

11 737,00



E5768FB.xlsx
elektro

21/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

6,00
1,00
2,00

10,00
5,00
8,00
4,00

14 830,00



E5768FB.xlsx
elektro

22/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

18,00

270,00

18,00

24,00

124,00

36,00
98,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

43 574,00

5 000,00



E5768FB.xlsx
elektro

23/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

25 121,00



E5768FB.xlsx
elektro

24/24

Soupis výkonů / Leistungverzeichnis

SUMA
cena/CZK

NÁZEV
SOUPISU

9,00

12,00
3,00
2,00
2,00

0,00

19 165,00

119 697,00


